Woning C 2

PRIJSLIJST

WEELDE - KERKEN EYND

Grond Opp

Grondaandeel

€125.000,00

Constructie

€ 324.000,00

Totaal Netto

€ 449.000,00

12% Registratie| 21% BTW

€15.000,00

€68.040,00

Totaal

€532.040,00

Woning C 3

€125.000,00

€ 324.000,00

€449.000,00

€ 15.000,00

€68.040,00

€ 532.040,00

Woning D 1 285 144 €125.000,00 | €344.000,00 € 469.000,00 € 15.000,00 [€72.240,00 | €556.240,00
Woning D 2 242 144 €125.000,00 | €334.000,00 €459.000,00 €15.000,00 |€70.140,00 | € 544.140,00
Extra parking Nog 9 beschikbaar €1.000,00 €24.000,00 € 25.000,00 €120,00 €5.040,00 | €30.160,00

1. Onder voorbehoud van vergissingen en wijzingen

2. Eén ondergrondse parkeerplaats en berging inbegrepen.
3. Afwerking volgens lastenboek.
4. Niet inbegrepen; schilderwerken privatieve delen, aansluitingskosten, kosten basisakte en opmetingen.
5. Aankoop 2de parkeerplaats mogelijk mits meerprijs.

Graatakker 58

B-2300 Turnhout

VERKOCHT

IN OPTIE

Vivendi Vastgoed Turnhout BV

www.vivendivastgoedturnhout.be

014-7070 35

info@vivendivastgoedturnhout .be



